



**MOONGIPA
SECURITIES LTD.**

Scrip Code: 539199

Date: 16th August, 2017

To,
Listing Department,
BSE Limited
25th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai -400001

Sub: Submission of Publication of Unaudited Financial Results for the quarter and three months ended 30th June, 2017 published in newspaper Mahalaxmi Bhagyoday (Hindi) & Money Makers (English) on 15.08.2017.

Dear Sir/ Madam,

The Board Of Director at their Meeting held on 14.08.2017 adopted the Un-Audited financial Results of the Company for the quarter ended on 30th June 2017.

In terms of Regulation 47(1)(b) of listing SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015 Please find herewith publication of Unaudited Financial Results for the quarter and three months ended 30th June, 2017 published in newspaper Mahalaxmi Bhagyoday (Hindi) & Money Makers (English) on 15.08.2017.

Kindly Acknowledge,

Yours Truly,

For Moongipa Securities Limited

Sanjeev Jain
Company Secretary & Compliance Officer

Enclosed:

Original Unaudited Financial Result published in Newspaper Mahalaxmi Bhagyoday (Hindi) & Money Makers (English) on date 15.08.2017.

(CIN : L74899DL1994PLC057941)

Regd. Office : 18/14, W.E.A. Pusa Lane, Karol Bagh, New Delhi-110005. Ph. : 011-41450121

E-mail : moongipas@gmail.com, Website : www.moongipa.net

MOONGIPA SECURITIES LTD.

(CIN:L74899DL1994PLC057941)

Regd. Off.-18/14, W.E.A, Pusa 1st lane, Karol Bagh, New Delhi - 110005
Ph. No. 41450121

Email:moongipas@gmail.com, website: www.moongipa.net

**EXTRACT OF STATEMENT UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE
QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2017**

(Amount Rs. In Lacs)

S. NO.	PARTICULARS	Quarter ended 30th June, 2017	Year ended 31st March, 2017	Quarter ended 30th June, 2016
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)
1	Total Income from Operations (Net)	97.30	408.44	106.57
2	Net Profit/Loss for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	3.94	30.24	7.30
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3.94	30.24	7.30
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2.54	23.04	5.01
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2.54	23.04	5.01
6	Paid – up equity share capital (face value of Rs. 10/- each)	501.02	501.02	501.02
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as show in the Audited balance sheet of the previous year)	225.51	202.47	202.47
8	Earning Per Share (EPS) (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	a. Basic	0.05	0.46	0.10
	b. Diluted	0.05	0.46	0.10

Note :

- The above unaudited quarterly Financial Results after being reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their Meeting held on 14th August, 2017
- The Company have adopted Indian Accounting Standards from 1st April, 2017 transit date being 1st April, 2017 and results have been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standard) Rules 2015 as prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the accepted accounting principles generally accepted in India.
- Figures for the previous year has been reworked, regrouped, rearranged to confirm with those of the current year whenever necessary.
- The main business of company is share trading and the other activities revolves around the main business, as such there is only one reportable segment.
- Limited Review Report has been carried out by the Statutory Auditors for the above period.
- The above is an extract of the detail format of the Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2017, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulation 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June 2017, are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and company's website (www.moongipa.net).

FOR & ON BEHALF OF BOARD OF DIRECTORS
FOR MOONGIPA SECURITIES LTD.RUCHI JAIN
WHOLE TIME DIRECTOR
DIN: 07291623Place : New Delhi
Date : August 14, 2017

6

दैनिक

महालक्ष्मी भाग्योदय नई दिल्ली, 15 अगस्त 2017

मूंगिप्पा सिक्वोरिटीज लिमिटेड

CIN: L74899DL1994PLC057941

पंजीकृत कार्यालय : 18/14, डब्ल्यू.ई.ए. पूसा लेन करोल बाग, नई दिल्ली-110005 फोन : 41450121
ई-मेल moongipas@gmail.com वेबसाइट : www.moongipa.net

30 जून 2017 को समाप्त तिमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का ब्यौरा (रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	30.06.2017 को समाप्त तिमाही (अनअंकेक्षित)	31.03.2017 को समाप्त वर्ष (अंकेक्षित)	30.06.2016 को समाप्त तिमाही (अनअंकेक्षित)
1	संचालनों से कुल आय (शुद्ध)	97.30	408.44	106.57
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, एक्सेप्शनल और / या असाधारण आइटम से पूर्व)	3.94	30.24	7.30
3	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) कर से पूर्व (एक्सेप्शनल और / या असाधारण आइटम के पश्चात्)	3.94	30.24	7.30
4	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) कर के पश्चात् (एक्सेप्शनल और / या असाधारण आइटम के पश्चात्)	2.54	23.04	5.01
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (शामिल अवधि के लिए लाभ/ (हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (टैक्स के बाद)	2.54	23.04	5.01
6	इक्विटी शेयर पूंजी (फेस वेल्यू रु. 10/- प्रत्येक)	501.02	501.02	501.02
7	रिजर्व (पुनर् मूल्यांकित रिजर्व को छोड़कर) गत वर्ष के अंकेक्षित तुलन पत्र में दर्शाए गए अनुसार	225.51	202.47	202.47
8	अर्जन प्रति शेयर (प्रत्येक 10/- रु) (निरंतर और बंद किए गए कार्यों के लिए) (क) बेसिक (ख) डायल्यूटिड	0.05 0.05	0.46 0.46	0.10 0.10

नोट :

- उपरोक्त अनअंकेक्षित वित्तीय परिणाम अंकेक्षक कमेटी द्वारा रिव्यूड हैं तथा निदेशक मंडल द्वारा 14 अगस्त 2017 को सम्पन्न बैठक में स्वीकृत किये गये।
- कंपनी ने 1 अप्रैल, 2017 से इंडियन एकाउंटिंग स्टैंडर्ड्स अपना लिये हैं, पारगमन तिथि 1 अप्रैल, 2017 है और कम्पनी अधिनियम 2013 के सेक्शन 133 के अंतर्गत निर्दिष्ट कम्पनी (इंडियन एकाउंटिंग स्टैंडर्ड्स) नियम 2015 के अनुपालन में परिणाम तैयार किये गये हैं और प्रासंगिक नियमों तथा सामान्यतः भारत में स्वीकृत सिद्धान्तों के साथ पठित हैं।
- पूर्व अवधि/वर्ष के आंकड़े, करंट अवधि/वर्ष से तुलनात्मक बनाने के लिये, जहाँ कहीं आवश्यकता पड़ी, रियुण्ड/रिअरेज्ड कर दिये गये हैं।
- कम्पनी का मुख्य व्यापार शेयर ट्रेडिंग है और अन्य गतिविधियां मुख्य व्यापार के ईदगिर्द घूमती हैं, इसलिये केवल एक ही रिपोर्टेबल सेगमेंट है।
- सीमित रिव्यू रिपोर्ट वैधानिक अंकेक्षकों द्वारा उपरोक्त अवधि के लिये की गई है।
- सेबी (सूचीबद्ध रुकावटों एवं उद्घोषणा अनिवार्यताएं) विनियमन 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज पर लगाए गए तिमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत फोरमेट का एक निष्कर्ष ऊपर दिया गया है। 30 जून 2017 को समाप्त तिमाही हेतु अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का पूरा फोरमेट स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कर्पनी की वेबसाइट www.moongipa.net पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल की ओर से और के लिये
कृते मूंगिप्पा सिक्वोरिटीज लिमिटेडस्थान : दिल्ली
दिनांक : 14 अगस्त 2017रुचि जैन
पूर्ण कालिक निदेशक
DIN: 07291623